Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.01.2021 г.   № 1
Об утверждении плана
внутреннего финансового
аудита Администрации Головинского

сельского поселения на 2021 год

В соответствии с  Порядком осуществления внутреннего финансового аудита главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, главным администратором (администратором) доходов бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, утвержденного Постановлением Администрации Головинского сельского поселения от 19.08.2020 г. №84  Администрация Головинского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
1.Утвердить план внутреннего финансового аудита Администрации Головинского сельского поселения на 2021 год (прилагается).
2.Контроль за исполнением возложить на руководителя финансовой                               группы Головинского сельского поселения Л.С.Белозобову.
Глава поселения                                                                        Т.Н.Малофеева

Приложение № 1 к Порядку

о внутреннем финансовом аудите

Администрации Головинского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ

Глава Головинского сельского  поселения

______________________

(подпись) (расшифровка)

14.01.2021 г.

ПЛАН

проведения внутреннего финансового аудита Администрации Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области на 2021 год
	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Метод аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственные

	Проверка целевого использования бюджетных средств из бюджета Ярославской области
	Администрация Головинского сельского
поселения
	плановая
	4
квартал
	15 дней
	Руководитель финансовой группы поселения
Л.С.Белозобова